様式第4号(第8条関係)

年  月  日

住宅リフォーム資金助成完了報告書

 茨城町長    宛

住 所

氏 名

電話番号   (  )

 茨城町住宅リフォーム資金助成要綱第8条の規定により，該当リフォーム工事が完了した

ことを下記のとおり報告いたします。

記

所 有 者

住 所

氏 名

電話番号      (    )

※ 工事施工業者記入欄

 下記の通りリフォーム工事が完了したことを証明します。

所 有 者

住 所

氏 名

工 事 期 間    年  月  日から    年  月  日 まで

工 事 金 額 円

リフォームの内容

(具 体 的 に)

年  月  日

工事施工業者 所 在 地

名 称

代 表 者          印

電話番号   (  )